DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DA PRÁTICA DE
ALFABETIZAÇÃO EM FREIRE: (RE) CONHECER O UNIVERSO VOCABULAR NAS
COMUNIDADES MUTIRÃO E INVASÃO DO DISTRITO DOS MECÂNICOS de autoria de
FLAVIANO CIRINO DE SOUZA, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67994

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67994